Tuyên xử: Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn bà Lâm Thị Thu 

S. 

1/. Buoäc bò ñôn ông Nguyễn Minh T và bà Lâm Thị Thu M phaûi coù traùch 

nhiệm liên đới hoaøn traû cho nguyeân ñôn bà Lâm Thị Thu S 02 chỉ vàng 24k 

tương đương số tiền là 10.320.000đ( Mười triệu ba trăm hai mươi ngàn đồng). 

- Kể từ khi bản án có hiệu lực pháp luật và nguyên đơn bà S có đơn yêu 

cầu thi hành án thì hàng tháng ông T và bà M còn phải trả lãi cho bà S theo mức 

lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015 tương ứng với 

thời gian chậm thanh toán.